
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€22.819,95 2024 CE 501010383 Materiale sanitario economale Ing. Paola Brazzoduro NO

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento
sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: ASSUNTA CARLOMAGNO

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Affidamento della fornitura di materiale di consumo per Fisiatria per le esigenze dei diversi  Presidi
afferenti alla ASL Roma 1 per un importo pari ad € 18.704.88 i.e. CIG B26F43CAC3.

Centro di Costo: BD0101

Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 ASSUNTA CARLOMAGNO Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.15 pagine di cui
n.11 pagine di allegati



IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale 
si è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria 
Locale Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 
17 del 31dicembre 2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 
dicembre 2015; 

 
VISTO l’atto di autonomia aziendale approvato con Deliberazione n. 1153 del 17 dicembre 

2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27 gennaio 2020 
e pubblicato sul BURL del 30 gennaio 2020, n. 9, con il quale, tra l’altro, è stato 
istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la UOC Acquisizione Beni 
e Servizi; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27 febbraio 2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della 

ASL ROMA I approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto 
dell’esito positivo del procedimento di verifica regionale- Attuazione del nuovo 
modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopra citato Dipartimento 
e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 
VISTA la Deliberazione n. 347 dell’08/07/2022, avente ad oggetto “Sistema aziendale di 

deleghe e conseguentemente individuazione delle competenze nell’adozione degli 
atti amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze 
nell’adozione degli atti amministrativi, come integrata dalla Deliberazione CS n. 329 
del 15/03/2024; 

  
VISTO il Decreto Legislativo 31/03/2023 n. 36 e in particolare l’art. 50 comma 1 lett. b) che 

prevede l’affidamento di forniture per un importo inferiore a € 140.000,00 Iva 
esclusa anche senza la consultazione preliminare di più operatori economici; 

 
PREMESSO che con nota prot. n. 60696 del 16.04.2024 (All. 1) il Responsabile della UOC Logistica 

ha richiesto l’acquisto di materiale di consumo per Fisiatria per i Presidi afferenti alla 
ASL Roma 1;  

 
 che con nota prot. n. 104925/2024 del 01/07/2024 (All. 2)  il Responsabile della UOC 

Logistica ha proceduto alla rettifica del fabbisogno e dell’importo presunto a base 
d’asta  

 
APPURATO che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di 

importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le 
stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con le seguenti modalità: a) affidamento 
diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di 
più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante; b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 
ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a € 
143.000, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che 
siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi 
o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

 
CONSIDERATO che, sulla base di quanto sopra evidenziato, è stato individuato, per l’affidamento 

della fornitura in trattazione, l’operatore economico Chinesport SpA; 
 



 che, pertanto, in data 11.07.2024 è stata formalizzata una richiesta di preventivo alla 
ditta sopra indicata tramite il Sistema di E-Procurement - MEPA identificativo di 
sistema 4509401; 

 
 che l’offerta risulta adeguata rispetto alle finalità perseguite dalla stazione 

appaltante e l’operatore economico risulta in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali; 

 
 che l’affidamento in parola si connota come acquisizione di modesto importo, 

assolutamente non rilevante rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di 
riferimento; 

 
 che, al termine di scadenza indicato sulla piattaforma, fissato per il giorno 22.07.2024 

alle ore 12:00, è pervenuto il preventivo (All.3) da parte della Chinesport SpA; 
 
VISTA  l’offerta economica complessiva, formulata dalla società sopra indicata pari ad € 

18.704.88 iva esclusa; 
 
RITENUTO  pertanto di approvare il preventivo di spesa acquisito tramite piattaforma telematica 

in data 14/06/2024 e di procedere all’affidamento, ai sensi dell’articolo 50, comma 
1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023 in favore della Chinesport SpA con sede in Udine, via 
Croazia,22 CAP 33100 partita iva e CF. n. 00435080304, per un importo complessivo 
di € 18.704.88 iva esclusa;  

 
RILEVATO  che, ai sensi dell’art. 52, c. 1 del D.Lgs. n. 36/2023, nelle procedure di affidamento di 

cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli 
operatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il 
possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti, riservandosi 
l’azienda di verificare le dichiarazioni, anche previo sorteggio di un campione 
individuato con modalità predeterminate;  

 
 che, ai sensi dell’art. 52, co. 2 del D.Lgs. n. 36/2023, qualora in conseguenza della 

verifica non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, la 
stazione appaltante procede alla risoluzione del contratto, fatta salva l’adozione degli 
ulteriori e conseguenti provvedimenti di legge;  

  
 che, pertanto, ai sensi dell’art. 17 co. 5 del D.Lgs. n. 36/2023, l’aggiudicazione è 

immediatamente efficace; 
 
ATTESO che la spesa complessiva per il servizio in oggetto, pari ad € 22.819,95 IVA compresa 

(22%), graverà sul seguente Conto economico 501010383 “Materiale sanitario non 
sterile economale” per le annualità e secondo la ripartizione di seguito indicata: 

CE n. 501010383 “Materiale sanitario economale” 
Anno  Importo IVA inclusa  

2024 (1/08/2024 - 31/12/2024) € 22.819,95 
  
 DATO ATTO che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

Deliberazione Anac n. 582/2023, l’intesa del Ministero delle Infrastrutture e dei 
trasporti, accordata con nota acquisita al prot. ANAC n. 113262 del 18 dicembre 2023 
in relazione alla procedura di affidamento in oggetto è stato acquisito tramite il E-
Procurement - MEPA, il seguente Codice Identificativo di Gara – B26F43CAC3; 

 
 che il contratto sarà stipulato attraverso lo scambio dei documenti di offerta e 

accettazione firmati dal fornitore e dall'ASL Roma 1; 



 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della Legge 20/1994 e successive modifiche, 
nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo 
comma, della legge 241/1990, come modificato dalla Legge 15/2005; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in narrativa, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del d.lgs. n. 36/2023, la fornitura di materiale di consumo 
per Fisiatria per le esigenze dei diversi Presidi afferenti alla ASL Roma 1 in favore c della Chinesport SpA con 
sede in Udine, via Croazia, 22 CAP 33100 partita iva e CF. n. 00435080304, per un importo complessivo di € 
18.704.88 iva esclusa; 
 
di dare atto che la spesa complessiva per la fornitura in oggetto, pari ad € € 22.819,95 IVA compresa (22%), 
graverà sul seguente Conto economico n. 501010383 “Materiale sanitario economale” per le annualità e 
secondo la ripartizione di seguito indicata:  
 

CE n. 501010383 “Materiale sanitario economale” 
Anno  Importo IVA inclusa  

2024 (1/08/2024 - 31/12/2024) € 22.819,95 
 
 
di dare atto che, il Responsabile della fase di affidamento (RUP 1) è la Dott.ssa Assunta Carlomagno e che 
Responsabile della Fase di esecuzione (RUP 2) è l’ing. Paola Brazzoduro; 
 
di nominare DEC del servizio Sig.ra Cristiana Chini, in servizio presso la UOC Logistica, cui sono demandate le 
tutte le attività ed operazioni correlate all’esecuzione del contratto discendente dal presente provvedimento; 
 
di disporre, che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’articolo 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69, nel rispetto comunque della normativa 
sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati 
non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione. 
 
 

 

Il Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi 

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

 Dott.ssa Cristina Franco 
Firmato digitalmente 

Ing. Paola Brazzoduro 
Firmato digitalmente 



            

 

ASL ROMA 1                        UOC Logistica  
Borgo S.Spirito 3                 Responsabile  Ing. Paola Brazzoduro 
00193 ROMA                        Tel. 06 / 60108133 - 8129   
Tel. 06/68351                       e-mail: uoc.logistica@aslroma1.it 
P.IVA/C.F 13664791004          Pec:    protocollo@pec.aslroma1.it 

DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE 
U.O.C. Logistica  
ASL Roma 1 n.  _____________ del _____________ 
 

 
 

UOC Acquisti Beni e Servizi 
Dott.ssa Cristina Franco 

 
 P.C.                 Dott. Vittorio Santoriello                           

 
 
 
Oggetto: Trasmissione fabbisogno per l'indizione di una procedura di gara per l'affidamento per la fornitura 
per il materiale di consumo per Fisiatria dei Presidi afferenti alla ASL Roma 1. RETTIFICA FABBISOGNO E BASE 
D’ASTA.  
 
 

In riferimento alla nota Prot. n. 60696 del 16.04.2024, con la presente si rettifca il fabbisogno ed la 
relativa base d’asta per la fornitura di materiale di consumo per fisiatria per i vari Presidi afferenti alla ASL 
Roma 1, a tal fine si allegano alla presente un ulteriore tabella inviata dal Dott. Fabio Picariello afferente alla 
UOC Tecnici Sanitari (Allegato 1). 

 
L’importo presunto a base d’asta rimodulato è pari ad Euro 18.900,00 iva al 22% esclusa, che trova 

imputazione sul Conto economico: CE: 501010383 “Materiale sanitario economale”.  
 
Si ringrazia e si porgono distinti saluti. 
 
 
 
                   Il Direttore UOC Logistica 
         Ing. Paola Brazzoduro 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore: C. Chini  
Tel. 0660108134 

ASL RM/1
Prot. n. 104925/2024 del 01/07/2024
Firmato da: PAOLA BRAZZODURO

ALLEGATO 1

mailto:uoc.logistica@aslroma1.it


            

 

ASL ROMA 1                        UOC Logistica  
Borgo S.Spirito 3                 Responsabile  Ing. Paola Brazzoduro 
00193 ROMA                        Tel. 06 / 60108133 - 8129   
Tel. 06/68351                       e-mail: uoc.logistica@aslroma1.it 
P.IVA/C.F 13664791004          Pec:    protocollo@pec.aslroma1.it 

DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE 
U.O.C. Logistica  
ASL Roma 1 n.  _____________ del _____________ 
 

 
 

UOC Acquisti Beni e Servizi 
Dott.ssa Cristina Franco 

 
 P.C.                 Dott. Vittorio Santoriello                           

 
 
 
Oggetto: Trasmissione fabbisogno per l'indizione di una procedura di gara per l'affidamento per la fornitura 
per il materiale di consumo per Fisiatria dei Presidi afferenti alla ASL Roma 1. RETTIFICA FABBISOGNO E BASE 
D’ASTA.  
 
 

In riferimento alla nota Prot. n. 60696 del 16.04.2024, con la presente si rettifca il fabbisogno ed la 
relativa base d’asta per la fornitura di materiale di consumo per fisiatria per i vari Presidi afferenti alla ASL 
Roma 1, a tal fine si allegano alla presente un ulteriore tabella inviata dal Dott. Fabio Picariello afferente alla 
UOC Tecnici Sanitari (Allegato 1). 

 
L’importo presunto a base d’asta rimodulato è pari ad Euro 18.900,00 iva al 22% esclusa, che trova 

imputazione sul Conto economico: CE: 501010383 “Materiale sanitario economale”.  
 
Si ringrazia e si porgono distinti saluti. 
 
 
 
                   Il Direttore UOC Logistica 
         Ing. Paola Brazzoduro 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estensore: C. Chini  
Tel. 0660108134 

ASL RM/1
Prot. n. 104925/2024 del 01/07/2024
Firmato da: PAOLA BRAZZODURO

ALLEGATO 2

mailto:uoc.logistica@aslroma1.it


ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA Tel. 06.60.10.8074-8098

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER FISIATRIA DEI PRESIDI
AFFERENTI ALLA ASL ROMA 1.

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

ALLEGATO 3



ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA Tel. 06.60.10.8074-8098

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

Il/la sottoscritto/a ANGELO SNIDERO

(cognome e nome)

nato a MOIMACCO (UD), il 29/06/1942

(luogo) (prov.) (data)

residente a UDINE (_____), Via VITTORIO VENETO, n. 12A

(luogo) (prov.) (indirizzo)

in nome del concorrente CHINESPORT SPA

con sede legale in UDINE (____________),

Via CROAZIA, n. 2, CAP 33100, Tel 0432621621,

(luogo) (prov.) (indirizzo)

Fax _______________________ , e-mail chinesport@chinesport.it,

pec commerciale@pec.chinesport.it

Codice Fiscale 00435080304

Partita IVA 00435080304

nella sua qualità di:

(barrare la casella che interessa)

XTitolare o Legale rappresentante

Procuratore speciale / generale

DICHIARA

che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 240 giorno successivo al termine

ultimo di presentazione delle offerte e di aver preso visione di tutte le norme e disposizioni

contenute nella documentazione di gara e nei documenti ivi richiamati e di accettarle senza

condizione e riserva alcuna

ALLEGATO 3



ASL Roma 1

Borgo S. Spirito, 3

00193 Roma

t. +39.06.68351

www.aslroma1.it

p. iva 13664791004

UOC Acquisizione Beni e Servizi

Direttore Dr.ssa Cristina Franco

00193 ROMA Tel. 06.60.10.8074-8098

email: uocabse@aslroma1.it

Pec: uocabs@pec.aslroma1.it

in merito al Lotto 187,04

che il prezzo offerto è omnicomprensivo di quanto previsto negli atti di gara.

Che la percentuale di Iva applicata è pari al 22%

ALLEGATO 3



B
A
S
E

C
O
M
P
L
E
S
S
IV
A
18
.9
00
,0
0

ID
S
u
b

D
es
cr
iz
io
ne

Q
ua
nt
it
à

co
m
pl
es
si
va

(Q
)

C
o
di
ce

pr
o
d
o
tt
o

o
ff
er
to

C
N
D

L
ad
do
ve

ap
pl
ic
ab
ile

R
D
M

L
ad
do
ve

ap
pl
ic
ab
ile

N
o
m
e

co
m
m
er
ci
al
e

pr
o
d
o
tt
o

P
re
zz
o
u
ni
ta
ri
o

in
ci
fr
e

m
ax
4
ci
fr
e

de
ci
m
al
i

(
P
)

T
o
ta
le
ri
ga

(
P
x
Q
)

Lo
tt
o
1

M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
G
IA
L
L
O

51
X
M
V
00
7

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
.2

9,
36

47
7,
36

M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
V
E
R
D
E
.

51
X
M
V
00
9

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
.4

10
,8
0

55
0,
80

M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
R
O
SS
O

51
X
M
V
00
8

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
.3

10
,0
8

51
4,
08

M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
B
L
U
E

76
X
M
V
01
0

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
5

12
,9
6

98
4,
96

M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
PL
U
M

30
X
M
V
03
7

Y
03
48
99

21
05
34
8

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
.6

17
,2
8

51
8,
40

M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
Pe
ac
h

30
X
M
V
00
6

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
.1

8,
64

25
9,
20

ALLEGATO 3



M
at
er
ia
le
T
H
E
R
A
B
A
N
D
da

5,
5
M
T
C
ol
or
e
G
re
en

30
X
M
V
00
9

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
L
IV
.4

10
,8
0

32
4,
00

T
A
PI
N
G
da
5
M
T
x
5
C
M

90
0

X
B
X
00
1

M
03
99

13
10
53
2

K
-T
A
P
E
M
IX

C
O
N
F
.4
R
O
T
O
L
I

36
,0
0

8.
10
0,
00

T
A
PI
N
G
da
5
M
T
x
5
C
M

C
ol
or
e
ca
rn
e

12
X
B
X
00
1.
B
G

M
03
99

13
10
53
2

K
-T
A
P
E
B
E
IG
E

C
O
N
F
.4
R
O
T
O
L
I

36
,0
0

10
8,
00

T
A
PI
N
G
da
5
M
T
x
5
C
M

C
ol
or
e
R
os
a

12
X
B
X
00
1.
R

M
03
99

13
10
53
2

K
-T
A
P
E
R
O
S
A

C
O
N
F
.4
R
O
T
O
L
I

36
,0
0

10
8,
00

T
A
PI
N
G
da
5
M
T
x
5
C
M

C
ol
or
e
az
zu
rr
o

12
X
B
X
00
1.
B
L

M
03
99

13
10
53
2

K
-T
A
P
E
B
L
U

C
O
N
F
.4
R
O
T
O
L
I

36
,0
0

10
8,
00

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5
M
T

G
IA
L
L
O
L
IV
.1
L
E
G
-

G
E
R
O

12
X
M
V
00
6

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
G
IA
L
L
O
L
IV
.1

L
E
G
G
E
R
O

8,
64

86
,4
0

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
V
E
R
D
E
-
F
O
R
T
E

4
X
M
V
00
8

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
V
E
R
D
E
-
F
O
R
T
E

10
,0
8

40
,3
2

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
R
O
SS
O
L
IV
.2
M
E
D
IO

4
X
M
V
00
7

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
R
O
S
S
O
L
IV
.2

M
E
D
IO

9,
36

37
,4
4

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
B
L
U
-
E
X
T
R
A
FO
R
T
E

4
X
M
V
00
9

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
B
L
U
-
E
X
T
R
A

F
O
R
T
E

10
,8
0

43
,2
0

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
N
E
R
O
-
X
X
FO
R
T
E

4
X
M
V
01
0

Y
03
48
99

20
87
97
9

M
O
V
E
S
B
A
N
D
5,
5

M
T
N
E
R
O
-
X
X

F
O
R
T
E

12
,9
6

51
,8
4

ALLEGATO 3



Ph
is
io
ba
ll
pe
r
es
er
ci
zi
di

st
ab
ili
tà
di
am
et
ro
65

1
02
98
3

V
08
99

14
92
54
3

G
Y
M
IN
C
M
65

17
,2
8

17
,2
8

Ph
is
io
ba
ll
pe
r
es
er
ci
zi
di

st
ab
ili
tà
di
am
et
ro
75

1
02
98
4

V
08
99

14
93
09
2

G
Y
M
N
IC
C
M
75

20
,1
6

20
,1
6

Ph
is
io
ba
ll
pe
r
es
er
ci
zi
di

st
ab
ili
tà
di
am
et
ro
22

20
03
11
2

--
-

--
-

S
O
F
T
G
Y
M
O
V
E
R

3,
60

72
,0
0

C
us
ci
ne
tti
se
m
is
fe
ra
ba
la
nc
e

60
cm

14
01
46
0

--
-

--
-

C
O
R
E
B
A
L
A
N
C
E

86
,4
0

1.
20
9,
60

C
us
ci
ne
tti
pr
op
ri
oc
et
tiv
i

m
in
ib
al
an
ce

14
04
95
2

V
08
99

22
62
17
4

D
IS
C
O
S
IT

18
,7
2

26
2,
08

E
va
F
oa
m
ro
ll
er
90
cm

22
X
G
A
05
0

--
-

--
-

R
O
L
L
E
R
G
R
A
N
D
E

C
M
15
X
90

23
,0
4

50
6,
88

C
us
ci
ni
cu
ne
o
m
is
38
cm
x

38
cm
h
8
cm
a
2
cm

12
09
61
0

--
-

--
-

F
O
R
M
A
A
C
U
N
E
O

C
M
35
x3
5x
10
h

30
,2
4

36
2,
88

C
us
ci
ni
cu
ne
o
m
is
ur
a

gr
an
de

2
09
64
0

--
-

--
-

F
O
R
M
A
A
C
U
N
E
O

C
M
60
x6
0x
20
h

55
,4
4

11
0,
88

B
as
to
ni
in
le
gn
o
lu
ng
he
zz
a

80
cm
di
am
et
ro
26
m
m

10
01
11
0

--
-

--
-

B
A
S
T
O
N
E
IN

L
E
G
N
O
C
M
80

4,
32

43
,2
0

Pa
lli
ne
di
sp
ug
na
di
am
et
ro
7

cm
30

02
75
0

--
-

--
-

P
A
L
L
IN
E

G
O
M
M
A
P
IU
M
A

C
M
7
C
F
.3
P
Z

1,
20

36
,0
0

ALLEGATO 3



Pa
lli
ne
di
sp
ug
na
di
am
et
ro

12
cm

10
40
30
6

--
-

--
-

P
A
L
L
A
IN
S
P
U
G
N
A

Ø
12
C
M

9,
00

90
,0
0

Pa
lli
ne
di
sp
ug
na
di
am
et
ro

20
cm

10
02
82
0

--
-

--
-

P
A
L
L
A
IN
S
P
U
G
N
A

Ø
20
C
M

7,
92

79
,2
0

C
us
ci
ni
a
m
ez
za
lu
na
cm
90

10
X
G
A
05
1

--
-

--
-

S
E
M
IR
O
L
L
E
R

C
M
15
X
90

12
,2
4

12
2,
40

M
at
er
as
si
no
Fi
si
o
18
0
cm
x

60
cm

10
11
06
0

Y
03
48
99

22
34
21
1

A
IR
E
X
F
IT
L
IN
E

C
M
18
0x
58
x1
h

46
,8
0

46
8,
00

C
us
ci
ni
po
gg
ia
te
st
a
go
nf
ia
-

bi
li

10
86
77
18
9

--
-

--
-

C
U
S
C
IN
O

P
O
G
G
IA
T
E
S
T
A

G
O
N
F
IA
B
IL
E

7,
92

79
,2
0

M
as
sa
ge
ba
ll
6
cm

4
03
23
5

Z
12
06
90
99

79
18
0

M
A
S
A
G
E
B
A
L
L

R
E
F
L
E
X
Ø
6C
M

4,
32

17
,2
8

M
as
sa
ge
ba
ll
12
cm

8
03
23
8

V
08
99

15
28
66
9

M
A
S
A
G
E
B
A
L
L

R
E
F
L
E
X
Ø
10
C
M

6,
48

51
,8
4

FI
T
B
A
L
L
da
P
al
es
tr
a
gy
m
-

ni
c
65
cm

4
02
98
3

V
08
99

14
92
54
3

G
Y
M
N
IC
C
M
65

17
,2
8

69
,1
2

Pa
lle
gi
nn
ic
he
m
or
bi
de
di
a-

m
et
ro
23
cm

4
03
11
2

--
-

--
-

S
O
F
T
G
Y
M
O
V
E
R

3,
60

14
,4
0

T
ap
pe
to
pr
op
ri
oc
et
ti
vo
Fl
at

50
x5
0
cm

2
A
R
12
10
3

--
-

--
-

H
A
R
D
P
A
D

87
,8
4

17
5,
68

ALLEGATO 3



T
ap
pe
to
pr
op
ri
oc
et
ti
vo
cl
as
-

si
c
50
x5
0
cm

2
A
R
12
10
2

--
-

--
-

M
E
D
IU
M
P
A
D

79
,2
0

15
8,
40

T
ap
pe
to
pr
op
ri
oc
et
ti
vo
so
ft

50
x5
0
cm

2
A
R
12
10
1

--
-

--
-

S
O
F
T
P
A
D

67
,6
8

13
5,
36

O
st
ac
ol
is
u
co
ni
pe
r
pa
ra
l-

le
le
h
52
cm

5
02
25
9
+

01
32
0

--
-

--
-

S
E
T
C
O
N
I
F
O
R
A
T
I

A
L
T
E
Z
Z
A
C
M
30
+

B
A
S
T
O
N
I
P
V
C

C
O
N
F
.4
PZ

45
,3
6

22
6,
80

Pa
lla
Ph
ys
io
-G
ym
ni
c
95

1
02
98
6

V
08
99

15
04
00
7

P
H
Y
S
IO
G
Y
M
N
IC

C
M
95

36
,0
0

36
,0
0

Pa
lla
Ph
ys
io
-G
ym
ni
c
45

1
02
98
1

V
08
99

14
93
09
1

G
Y
M
N
IC
C
M
45

12
,9
6

12
,9
6

Pa
lla
So
ft
gy
m
O
ve
r
23

1
03
11
2

--
-

--
-

S
O
F
T
G
Y
M
O
V
E
R

3,
60

3,
60

Se
tM
as
sa
ge
ba
ll
R
ef
le
x

1
03
23
6

V
08
99

15
28
66
7

M
A
S
S
A
S
G
E
B
A
L
L

R
E
F
L
E
X
Ø
8C
M

5,
76

5,
76

Se
tM
as
sa
ge
ba
ll
R
ef
le
x

1
03
23
7

Z
12
06
90
99

15
28
66
8

M
A
S
S
A
S
G
E
B
A
L
L

R
E
F
L
E
X
Ø
10
C
M

6,
48

6,
48

Se
tP
al
li
ne
G
om
m
ap
iu
m
a

1
02
75
0

--
-

--
-

P
A
L
L
IN
E

G
O
M
M
A
P
IU
M
A

C
M
7
C
F
.3
P
Z

3,
60

3,
60

Pa
lla
in
sp
ug
na
gi
al
la
20
cm

8
02
82
0

--
-

--
-

P
A
L
L
A
IN
S
P
U
G
N
A

C
M
20

7,
92

63
,3
6

ALLEGATO 3



SE
T
C
O
N
I
FO
R
A
T
I
30
C
M

-
4
PZ

8
02
25
9

--
-

--
-

S
E
T
C
O
N
I
F
O
R
A
T
I

A
L
T
E
Z
Z
A
C
M
30

32
,4
0

25
9,
20

H
ar
d
pa
d

8
A
R
12
10
3

--
-

--
-

H
A
R
D
P
A
D

90
,0
0

72
0,
00

M
ed
iu
m
pa
d

4
A
R
12
10
2

--
-

--
-

M
E
D
IU
M
P
A
D

79
,2
0

31
6,
80

So
ft
pa
d

4
A
R
12
10
1

--
-

--
-

S
O
F
T
P
A
D

67
,6
8

27
0,
72

FO
R
M
A
A
C
U
N
E
O
35
X

35
X
10
H
S
K
.T
.B
L
M
.

4
09
61
0

--
-

--
-

F
O
R
M
A
A
C
U
N
E
O

35
x3
5x
10
h

30
,2
4

12
0,
96

FO
R
M
A
A
C
U
N
E
O
60
X

60
X
20
H
S
K
.T
.B
L
M
.

4
09
65
0

--
-

--
-

F
O
R
M
A
A
C
U
N
E
O

60
x6
0x
20
h

61
,2
0

24
4,
80

Va
lo
re
co
m
pl
es
si
vo
of
fe
rt
a
(M
A
X
2
D
EC
IM
A
LI
)

18
.7
04
,8
8

N
B.
SI
PR
EC
IS
A
C
H
E
IL

ES
SE
RE
RI
PO
RT
A
T
O
A
SI
ST
EM
A
.

ALLEGATO 3


		2024-07-01T07:53:56+0000
	PAOLA BRAZZODURO


		2024-07-01T07:53:56+0000
	PAOLA BRAZZODURO


	DETRGNUM: 1889
	DETRGDAT: 31/07/2024
	DETRSNUM: 320
	DETRSDAT: 30/07/2024
		2024-07-29T11:34:02+0200
	ASSUNTA CARLOMAGNO


		2024-07-29T12:40:32+0200
	CRISTINA FRANCO


		2024-07-29T13:08:30+0200
	MARIA RENATA MESSINA


		2024-07-30T19:02:01+0200
	SILVIA SERGIO




